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
wszystkie media, piękne widoki 
na góry, atrakcyjna cena. Lic. 
5524 N. City - 662 112 344
Działka - położona przy dro-
dze do Karpacza - 200 m pow. 
1.4 ha - 697 090 301
Działka - uroczo położona na 
wzgórzu, 85 arów. Mojesz koło 
Lwówka Śląskiego. Sprzedam 
za 100000 zł lub zamienię na 
kawalerkę - 601 167 505
Działka 1000 m2 - budow-
lana z dostępem do wszyst-
kich mediów, centrum Jeżowa 
Sudeckiego, doskonała lokali-
zacja. Bez pośredników. - 667 
219 752
Działka 1000 m2 - budow-
laną ,  w  cen t rum Jeżowa 
Sudeckiego z dostępem do 
wszys tk i ch  med iów.  Bez 
pośredników - 667 219 752
Działka 1150 m2 - w Mysła-
kowicach, w pełni uzbrojona, 
na ładnym osiedlu. Cena 88000 
zł. Polecam. Lic. 12181 - 508 
240 821
Działka budowlana - 6 km 
od centrum. Media. Cena 70 
zł - 510 771 871
Działka budowlana - Miłków 
- ładnie położona widok na 
Śnieżkę, uzbrojona 75 zł za 
m2 - 504 699 338
Działka budowlana -  o 
powierzchni 0.1213 ha. Jelenia 
Góra (os. Czarne). Rozpoczęta 
budowa - 783 148 478
Działka budowlana - piękna, 
na Czarnym - 508 137 492
Działka budowlana - w Jeżo-
wie Sudeckim pod Jelenią 
Górą. 16 arów, słoneczna, 
widok na góry. Uzbrojona, 
dobra lokalizacja - ul. Ogro-
dowa, blisko szkoła, sklep itp. 
- 603 139 918
Działka budowlana - w Woj-
cieszycach. 4271 m2, piękne 
widoki, idealna lokalizacja. 
Atrakcyjna cena. Bez pośred-
ników - 608 810 644
Działka budowlana w Komar-
nie - 0,65 arów. Pilnie. Cena do 
negocjacji - 606 872 024
Działka pens 1.07h - w Świe-
radowie Zdr .+ projekt pensjo-
natu. 72 miejsca - restauracja. 
Dobra lokalizacja, pozwolenie 
na budowę w toku - 603 139 
918
Działka w Jeleniej Górze - 
widokowa. N. City. Lic. 5908 
- 695 034 321

Działka w Mysłakowicach - 
przepiękna widokowa działka 
z mediami, 1000 m2 tylko 
84000 zł. Lic. 5524 N.City - 662 
112 344
Działka w Wojcieszycach - 
4000 m2, 21 kW prąd. Możliwe 
uzyskanie warunków zabu-
dowy. Cena 140000 zł. Lic. 
8151 - 600 258 703
Działki 35 zł/m2 - budowlane, 
pięknie położone od 1500 m2 
do 2200 m2, z dostępem do 
mediów 13 km od Jeleniej 
Góry. N. Rychlewski Lic. 9549 
- 667 219 752
Gospodarstwo rolne - ide-
alne na agroturystykę. Zagrody, 
wypas. Piękna okolica. Pławna 
Górna - 504 201 580
Grunt 45 zł Szklarska Poręba 
- działka ul. Wiejska 3974 
m2. Blisko media, studium 
mieszkaniowo-pensjonatowa. 
Doskonała okazja Rychlewski 
Nieruchomości. Lic 9549 - 501 
736 644
Grunt pod zabudowę - przy 
ul. Wrocławskiej. Ponad 0,5 
ha - 603 954 845
Grunt przy trasie czeskiej 
- sprzedam lub zamienię - 
grunt przy trasie czeskiej przy 
ul. Lubańskiej na kamienicę. 
Ścisłe centrum Jeleniej Góry. 
Kontakt SMS. - 697 778 107
Grunty z bajecznym wido-
kiem - na góry. Tanio - 603 
954 845
Kamienica w Świerzawie - 
kamienica w centrum 200 m2 
z czynnym lokalem usługowym 
za jedyne 220000 zł. Dosko-
nała lokalizacja - 692 094 962
Kawalerka - 38 m2 - do 
odnowien ia ,  ładny uk ład, 
duża oddzielna kuchnia, prze-
stronny przedpokój z wnęką 
na szafę, pokój z balkonem. 
Cena 100.000. Lic. 11965 - 509 
949 961
Kawalerka - na I-piętrze 
w budynku wielorodzinnym o 
pow. 35,6 m2. Blisko centrum 
miasta . Okna nowe PCV. 
Kuchnia osobna. Ogrzewanie 
co-gazowe. Czynsz 50 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - na I-piętrze w 
kamienicy 31,6 m2 w ścisłym 
centrum miasta. Ogrzewa-
nie z sieci miejskiej. Kuchnia 
osobna. Czynsz 180 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka - na wysokim 
parterze 26 m2. Blok 3 pię-
trowy na Zabobrzu III. Środ-
kowe, bardzo ciepłe, nadaje się 
na działalność gospodarczą. 
Czynsz 57 zł/m-c. Nierucho-
mości Szymkiewicz. Lic. 2400 
- 669-620-071
Kawalerka - na wysokim 
parterze 26 m2. Środkowa, 
bardzo ciepła, nadaje się na 
dz ia ła lność gospodarczą. 
Pokój z aneksem kuchennym, 
duża łazienka, przedpokój. 
Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - na wysokim 
parterze w budynku wielo-
rodzinnym o pow. 37 m2. 
Duży ustawny pokój z wyj-
ściem na balkon. Kuchnia, 
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
zacja atrakcyjna cena. Nieru-
chomości Marles. Lic. 13045 
- 790 418 318
Mieszkanie 2 poziomowe - 
na poddaszu w Jeleniej Górze. 
Tanio - 513 022 113
Mieszkanie 3 pokoje Zabo-
brze - w wieżowcu w bardzo 
atrakcyjnej cenie. Jeldom Lic. 
14557 - 666 830 830
Mieszkanie 3 pokoje Zabo-
brze III - po remoncie ul. Kie-
pury. 218.000 zł. Lic. 1749 
- 509 626 989
Mieszkanie 3 pokojowe - 50 
m2, os. Orle. Sprzedam lub 
wynajmę - 603 603 499
Mieszkanie 3 pokojowe - 66 
m2 na Zabobrzu II. ( możli-
wość dzierżawienia ogródka 
działkowego) Cena 228000 zł. 
Cena podlega negocjacji. Lic. 
13225 - 605 079 790
Mieszkanie 3 pokojowe - 71 
m2, parter, osobne wejście. 
Własne CO tanie w utrzymaniu. 
Możliwość postawienia garażu 
lub zamienię na mniejsze - 665 
504 557
Mieszkanie 3 pokojowe 
- Morcinka - zadbane, sło-
neczne,  balkon,  ogródek, 
ogrzewanie gazowe, 64m, 
pierwsze piętro, cena rozsądna 
Nieruchomości Partner. Lic. 
4917 - 604 508 308

Mieszkanie 3 pokojowe - na 
II piętrze kamienicy, w ścisłym 
centrum. 71 m2. po remoncie. 
Cena 186000 zł. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic. 9549 - 602 
732 135
Mieszkanie 3 pokojowe - na 
parterze, w centrum. Lic. 8151 
- 600 258 703
Mieszkanie 3 pokojowe - na 
VII-piętrze w wieżowcu 63 m2 
na Zabobrzu II. Rozkładowe, 
środkowe, zadbane z dwoma 
balkonami. Okna nowe. Na 
podłogach panele. Czynsz 295 
zł/m-c. N. Szymkiewicz. Lic. 
2400 - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - na 
wysokim parterze na Kiepury 
o pow. 62,34 m2. Wysoki 
standard, blok 4-piętrowy. 
Rozkładowe, zadbane z bal-
konem. Czynsz 360 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Mieszkanie 3 pokojowe - na 
Zabobrzu - tanio. Lic. 12181 - 
508 240 821
Mieszkanie 3 pokojowe - 
Plac Ratuszowy, IV piętro. 
Przestronne, ciche. 55 m2, CO 
z sieci. Strych, piwnica. Cena 
187000 zł - 883 943 511
Mieszkanie 3 pokojowe - po 
remoncie, balkon oraz przyna-
leżna piwnica. Cena 199000 zł. 
Lic. 13225 - 605 079 790
Mieszkanie 3 pokojowe - po 
remoncie, funkcjonalne o pow. 
70 m2. Kuchnia meble w zabu-
dowie. Rozkładowe, środkowe 
z dwoma balkonami. Na Zabo-
brzu II. Czynsz 329 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz 
Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - 
rozkładowe 52 m2 na Zabobrzu 
.Wymienione wszystkie instala-
cje, okna, szafa w zabudowie. 
Duża zaletą jest piękny widok 
z okien. 165 000 do negocjacji. 
Lic. 5877 - 515 285 788
Mieszkanie 3 pokojowe 
- rozkładowe 52 m2 na Zabo-
brzu. Centralne ogrzewanie, 
wymieniono wszystkie instala-
cje, okna, szafa w zabudowie, 
dużą zaletą jest piękny widok 
z okien. 165 000 do negocjacji. 
Lic. 5877 - 515 285 788
Mieszkanie 3 pokojowe - 
rozkładowe słoneczne blok z 
cegły blisko centrum bardzo 
atrakcyjna cena. Nieruchomo-
ści Marles Lic. 13045 - 790 
418 318
Mieszkanie 3 pokojowe - 
rozkładowe, 67 m2, III piętro. 
Ciepłe, środkowe, Centralne 
ogrzewanie, nowe okna. Do 
odświeżenia. Blok z cegły w 
Jeleniej Górze. Cena 160000 
zł - 510 042 734
Mieszkanie 3 pokojowe w 
Karpaczu - II piętro w bloku ul. 
Nadrzeczna 63,1 m2, salon 
28,4 m2 z balkonem i widokiem 
na góry, zadbane, cena 260000 
zł. Rychlewski Nieruchomości 
Lic. 9549 - 602 732 135
Mieszkanie 34 m2 - przy 
ulicy Szymanowskiego, dobra 
cena. N.Grzywińscy. Lic. 998 - 
505 074 854

w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie

Mieszkania - Kiepury, Sygie-
tyńskiego - Kiepury III p, 3 
pokoje, 63 m2 z zabudową 
kuchenną, III p, 2 pokoje, 55 
m2 po remoncie, Sygietyń-
skiego V p,  4 pokoje z wyposa-
żeniem. Nieruchomości V&W 
Fankulewscy - 692 094 962
Mieszkania 3 pokojowe - 
Zabobrze II, cena 160.000 
NPartner - 693 539 968
Mieszkania Karłowicza - III 
piętro 2 pokoje 43 m2 - nie-
drogo, III piętro 2 pokoje 39 
m2 - po k. remoncie, parter 2 
pokoje 48 m2 Nieruchomości 
V&W Fankulewscy - 692 094 
962
Mieszkania w centrum – I 
p, 2 pokoje 74 m2 z balko-
nem, garaż, strych 30 m2 do 
adaptacji na kawalerkę, I p 2 
pokoje 55 m2 idealne na biuro, 
gabinet, kancelarię- niedrogo 
Nieruchomości V&W Fanku-
lewscy - 692 094 962
Mieszkania w nowym bloku 
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